日本学術会議
政治学委員会比較政治分科会 （第２４期・第５回）議事要旨

開催日時 平成３１年１月３０日（水）１１時４５分～１２時４５分

開催場所 早稲田大学早稲田キャンパス26号館1103会議室

出席者 磯崎典世、大串和雄、小川有美、加藤淳子、新川敏光、高橋百合子、羽場久
美子、眞柄秀子の8名

議事概要

1. 1月３０日公開シンポジウムの開催について
分科会会議に引き続いて行われるシンポジウムの進行について、最終的な打ち合わせ
を行った。

2. 比較政治分科会の今期の活動について
・日本比較政治学会との共同主催研究会（平成３１年６月２９／３０日）の企画が、
順調に進行していることを確認した。

3. 次回分科会開催日程について
4月の総会（未定）の二日目午後遅くに次回分科会を開催する予定であることが案内
された。